
Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Einsteiger - 1a Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 3 Klasse: 1a Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 1 Rösner, Tim Luca 1176141 Toyota Starlet 1a 0:57,43 0:56,86 0:56,12 1:52,98 833 134

2 5 426186 Toyota Starlet 1a 0:57,73 0:57,61 0:56,64 1 2:09,25 0:16,27 500 89

3 7 428227 Toyota Starlet 1a 1:10,49 0:55,99 0:58,33 1 2:09,32 0:16,34 167 56

Bewerber/Club
Name, Vorname

AC Gifhorn
Neuhaus, Max

AC Gifhorn
Neuhaus, Marcel



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Einsteiger - 1b Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 4 Klasse: 1b Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 6 1171993 BMW E36 323 TI 1b 0:41,89 0:52,96 0:52,94 1:45,90 875 152

2 3 426134 Toyota MR2 1b 0:54,29 0:54,23 0:53,54 1:47,77 0:01,87 625 113

3 9 426133 Toyota MR2 1b 0:55,99 0:54,18 0:54,10 1:48,28 0:02,38 375 81

4 2 426141 Peugeot 206 1b 0:56,31 0:55,83 0:55,33 1:51,16 0:05,26 125 56

Bewerber/Club
Name, Vorname

MSG Visselhövede
Brase, Alexander

AMC Lohne
Busche, Heiner

AMC Lohne
Busche, Johannes

MSC Oldenburg
Wismann, Waldemar



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Gruppe - Einsteiger Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 7 Gruppe: 1 Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 6 1171993 BMW E36 323 TI 1b 0:41,89 0:52,96 0:52,94 1:45,90

2 3 426134 Toyota MR2 1b 0:54,29 0:54,23 0:53,54 1:47,77 0:01,87

3 9 426133 Toyota MR2 1b 0:55,99 0:54,18 0:54,10 1:48,28 0:02,38

4 2 426141 Peugeot 206 1b 0:56,31 0:55,83 0:55,33 1:51,16 0:05,26

5 1 Rösner, Tim Luca 1176141 Toyota Starlet 1a 0:57,43 0:56,86 0:56,12 1:52,98 0:07,08

6 5 426186 Toyota Starlet 1a 0:57,73 0:57,61 0:56,64 1 2:09,25 0:23,35

7 7 428227 Toyota Starlet 1a 1:10,49 0:55,99 0:58,33 1 2:09,32 0:23,42

Bewerber/Club
Name, Vorname

MSG Visselhövede
Brase, Alexander

AMC Lohne
Busche, Heiner

AMC Lohne
Busche, Johannes

MSC Oldenburg
Wismann, Waldemar

AC Gifhorn
Neuhaus, Max

AC Gifhorn
Neuhaus, Marcel



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Jedermann - 2a Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 6 Klasse: 2a Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 12 1142658 VW Polo 86c 2a 0:53,40 0:52,47 0:52,57 1:45,04 917 172

2 15 1173446 VW Polo 86c 2a 0:54,33 0:53,78 0:52,88 1:46,66 0:01,62 750 142

3 13 1055313 Seat Ibiza 6K 2a 0:57,30 0:54,35 0:53,96 1:48,31 0:03,27 583 115

4 18 1162098 Seat Ibiza 6K 2a 0:54,83 0:54,66 0:54,19 1:48,85 0:03,81 417 91

5 14 Adamski, Dirk 1155093 BMW 316i Compact 2a 0:55,95 0:55,00 0:54,13 1:49,13 0:04,09 250 72

6 20 1139471 VW Polo 86c 2a 0:57,13 0:56,63 0:56,67 1:53,30 0:08,26 83 56

Bewerber/Club
Name, Vorname

SFG Rinteln
Neubauer, Martin

SFG Rinteln
Feige, Hendrik

MSG Bremen Nord
Wetzel, Klaus-Wriedt

MSG Bremen Nord
Weidmann, Dr. Achim

NAC Bremen
Wittke, Dieter



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Jedermann - 2b Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 7 Klasse: 2b Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 26 115481 Honda Civic 2b 0:51,44 0:51,64 0:51,57 1:43,21 929 180

2 29 428190 VW Lupo 2b 0:54,16 0:52,32 0:52,21 1:44,53 0:01,32 786 152

3 27 Iwan, Joshua 428204 Opel Kadett C GTE 2b 0:53,86 0:52,79 0:52,05 1:44,84 0:01,63 643 128

4 30 Sukop, Lukas 1158430 Opel Corsa C 2b 0:54,25 0:53,72 0:53,23 1:46,95 0:03,74 500 106

5 28 Rother, Thomas 1144508 Suzuki Swift GTI 2b 0:54,38 0:54,96 0:54,61 1:49,57 0:06,36 357 86

6 22 1143069 Peugeot 205 Rally 2b 0:37,62 0:52,66 1:01,89 1:54,55 0:11,34 214 70

7 24 Heller, Claus 428205 Peugeot 206 2b 0:39,75 0:55,76 1 0:55,05 1 2:08,81 0:25,60 71 56

Bewerber/Club
Name, Vorname

AC Höxter
Totz, Jürgen

Braunschweiger ATC
Scheffler, Dennis

KCL Luthe & VFM
Schilling, Siegfried



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Jedermann - 2c Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 1 Klasse: 2c Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 25 Kusch, Alexander 1171256 Subaru Impreza 2c 0:56,29 0:53,69 1 0:53,66 1:50,35 500 56

Bewerber/Club
Name, Vorname



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Gruppe - Jedermann Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 14 Gruppe: 2 Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 26 115481 Honda Civic 2b 0:51,44 0:51,64 0:51,57 1:43,21

2 29 428190 VW Lupo 2b 0:54,16 0:52,32 0:52,21 1:44,53 0:01,32

3 27 Iwan, Joshua 428204 Opel Kadett C GTE 2b 0:53,86 0:52,79 0:52,05 1:44,84 0:01,63

4 12 1142658 VW Polo 86c 2a 0:53,40 0:52,47 0:52,57 1:45,04 0:01,83

5 15 1173446 VW Polo 86c 2a 0:54,33 0:53,78 0:52,88 1:46,66 0:03,45

6 30 Sukop, Lukas 1158430 Opel Corsa C 2b 0:54,25 0:53,72 0:53,23 1:46,95 0:03,74

7 13 1055313 Seat Ibiza 6K 2a 0:57,30 0:54,35 0:53,96 1:48,31 0:05,10

8 18 1162098 Seat Ibiza 6K 2a 0:54,83 0:54,66 0:54,19 1:48,85 0:05,64

9 14 Adamski, Dirk 1155093 BMW 316i Compact 2a 0:55,95 0:55,00 0:54,13 1:49,13 0:05,92

10 28 Rother, Thomas 1144508 Suzuki Swift GTI 2b 0:54,38 0:54,96 0:54,61 1:49,57 0:06,36

11 25 Kusch, Alexander 1171256 Subaru Impreza 2c 0:56,29 0:53,69 1 0:53,66 1:50,35 0:07,14

12 20 1139471 VW Polo 86c 2a 0:57,13 0:56,63 0:56,67 1:53,30 0:10,09

13 22 1143069 Peugeot 205 Rally 2b 0:37,62 0:52,66 1:01,89 1:54,55 0:11,34

14 24 Heller, Claus 428205 Peugeot 206 2b 0:39,75 0:55,76 1 0:55,05 1 2:08,81 0:25,60

Bewerber/Club
Name, Vorname

AC Höxter
Totz, Jürgen

Braunschweiger ATC
Scheffler, Dennis

SFG Rinteln
Neubauer, Martin

SFG Rinteln
Feige, Hendrik

MSG Bremen Nord
Wetzel, Klaus-Wriedt

MSG Bremen Nord
Weidmann, Dr. Achim

NAC Bremen
Wittke, Dieter

KCL Luthe & VFM
Schilling, Siegfried



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Offen - 3a Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 8 Klasse: 3a Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 38 430830 Fiat 127 Sport 3a 0:49,92 0:49,69 1 0:49,55 1:42,24 938 186

2 36 1039765 VW Polo 86c 3a 0:53,21 0:51,76 0:51,23 1:42,99 0:00,75 813 161

3 39 1132211 VW Polo 86c 3a 0:53,86 0:52,64 0:52,66 1:45,30 0:03,06 688 138

4 40 1063698 VW Polo 3a 0:51,46 0:50,54 2 0:50,28 1:46,82 0:04,58 563 117

5 37 1167179 VW Golf 19 E 3a 0:57,61 0:55,16 0:53,58 1:48,74 0:06,50 438 99

6 34 1141325 VW Golf I 3a 0:56,69 0:52,74 1 0:53,43 1:49,17 0:06,93 313 82

7 33 Brodhage, Frank 1173533 VW Golf 19 E 3a 1:03,46 0:55,84 0:54,20 1:50,04 0:07,80 188 68

8 41 428230 NSU TT 3a 0:52,26 1:09,69 1 0:50,42 2:03,11 0:20,87 63 56

Bewerber/Club
Name, Vorname

AC Lemgo Hexen-Team
Reuter, Dieter

NAC Bremen
Gottschalk, Karsten

NAC Bremen
Grünefeld, Matthias

Hildes. AC & MSC Peine
Schmettan, Jens

MSC Langelsheim
Brodhage, Lisa

AC Lemgo
Wurps, Ulrich

VFM
Hoppenstedt, Werner



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Offen - 3b Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 9 Klasse: 3b Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 52 1044224 3b 0:49,72 0:48,84 0:48,62 1:37,46 944 190

2 54 1163867 Subaru Impreza 3b 0:51,20 0:50,57 0:49,88 1:40,45 0:02,99 833 167

3 60 1101847 VW Polo G40 3b 0:52,55 0:51,09 0:51,53 1:42,62 0:05,16 722 146

4 56 1139589 Fiat – Abarth 500 3b 0:53,90 0:51,95 0:52,06 1:44,01 0:06,55 611 127

5 50 1146772 BMW 325e 3b 0:51,19 0:50,59 0:50,99 1 1:44,58 0:07,12 500 109

6 58 1146510 BMW 325e 3b 0:53,25 0:52,47 0:52,92 1:45,39 0:07,93 389 93

7 44 1139259 BMW 325e 3b 0:54,00 0:51,79 1 0:51,24 1:46,03 0:08,57 278 79

8 48 1139592 Fiat – Abarth 500 3b 0:55,06 0:54,56 0:53,29 1:47,85 0:10,39 167 67

9 46 Hildebrand, Maik 1048182 Donkervoort Super 8 3b 0:58,77 0:39,15 5 0:55,75 1 3:04,90 1:27,44 56 56

Bewerber/Club
Name, Vorname

Braunschweiger ATC
Brandes, Jens

Renault Clio 2 RS 
Ragnotti

AC Lemgo
Maanen, Roy van

VFM & MSC Polizei BS
Hamburg, Christian

AC Lemgo
Karbe, Stefanie

MSC Langelsheim
Ney, Matthias

MSC Langelsheim
Meyer, Kai-Uwe

MSC Langelsheim
Meyer, Julian

AC Lemgo
Karbe, Hans-Hermann



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Gruppe - Offen Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 17 Gruppe: 3 Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. im ADAC

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 52 1044224 3b 0:49,72 0:48,84 0:48,62 1:37,46

2 54 1163867 Subaru Impreza 3b 0:51,20 0:50,57 0:49,88 1:40,45 0:02,99

3 38 430830 Fiat 127 Sport 3a 0:49,92 0:49,69 1 0:49,55 1:42,24 0:04,78

4 60 1101847 VW Polo G40 3b 0:52,55 0:51,09 0:51,53 1:42,62 0:05,16

5 36 1039765 VW Polo 86c 3a 0:53,21 0:51,76 0:51,23 1:42,99 0:05,53

6 56 1139589 Fiat – Abarth 500 3b 0:53,90 0:51,95 0:52,06 1:44,01 0:06,55

7 50 1146772 BMW 325e 3b 0:51,19 0:50,59 0:50,99 1 1:44,58 0:07,12

8 39 1132211 VW Polo 86c 3a 0:53,86 0:52,64 0:52,66 1:45,30 0:07,84

9 58 1146510 BMW 325e 3b 0:53,25 0:52,47 0:52,92 1:45,39 0:07,93

10 44 1139259 BMW 325e 3b 0:54,00 0:51,79 1 0:51,24 1:46,03 0:08,57

11 40 1063698 VW Polo 3a 0:51,46 0:50,54 2 0:50,28 1:46,82 0:09,36

12 48 1139592 Fiat – Abarth 500 3b 0:55,06 0:54,56 0:53,29 1:47,85 0:10,39

13 37 1167179 VW Golf 19 E 3a 0:57,61 0:55,16 0:53,58 1:48,74 0:11,28

14 34 1141325 VW Golf I 3a 0:56,69 0:52,74 1 0:53,43 1:49,17 0:11,71

Bewerber/Club
Name, Vorname

Braunschweiger ATC
Brandes, Jens

Renault Clio 2 RS 
Ragnotti

AC Lemgo
Maanen, Roy van

AC Lemgo Hexen-Team
Reuter, Dieter

VFM & MSC Polizei BS
Hamburg, Christian

NAC Bremen
Gottschalk, Karsten

AC Lemgo
Karbe, Stefanie

MSC Langelsheim
Ney, Matthias

NAC Bremen
Grünefeld, Matthias

MSC Langelsheim
Meyer, Kai-Uwe

MSC Langelsheim
Meyer, Julian

Hildes. AC & MSC Peine
Schmettan, Jens

AC Lemgo
Karbe, Hans-Hermann

MSC Langelsheim
Brodhage, Lisa

AC Lemgo
Wurps, Ulrich



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Gruppe - Offen Unterschrift: _____________________________

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

Bewerber/Club
Name, Vorname

15 33 Brodhage, Frank 1173533 VW Golf 19 E 3a 1:03,46 0:55,84 0:54,20 1:50,04 0:12,58

16 41 428230 NSU TT 3a 0:52,26 1:09,69 1 0:50,42 2:03,11 0:25,65

17 46 Hildebrand, Maik 1048182 Donkervoort Super 8 3b 0:58,77 0:39,15 5 0:55,75 1 3:04,90 1:27,44

VFM
Hoppenstedt, Werner



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Gesamt Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2016 18.09.2016

Starter: 38 Gesamtergebnis Reg.-Nr. CS 27 / 16 Verein für Motorsport e.V. 

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 52 1044224 3b 0:49,72 0:48,84 0:48,62 1:37,46

2 54 1163867 Subaru Impreza 3b 0:51,20 0:50,57 0:49,88 1:40,45 0:02,99

3 38 430830 Fiat 127 Sport 3a 0:49,92 0:49,69 1 0:49,55 1:42,24 0:04,78

4 60 1101847 VW Polo G40 3b 0:52,55 0:51,09 0:51,53 1:42,62 0:05,16

5 36 1039765 VW Polo 86c 3a 0:53,21 0:51,76 0:51,23 1:42,99 0:05,53

6 26 115481 Honda Civic 2b 0:51,44 0:51,64 0:51,57 1:43,21 0:05,75

7 56 1139589 Fiat – Abarth 500 3b 0:53,90 0:51,95 0:52,06 1:44,01 0:06,55

8 29 428190 VW Lupo 2b 0:54,16 0:52,32 0:52,21 1:44,53 0:07,07

9 50 1146772 BMW 325e 3b 0:51,19 0:50,59 0:50,99 1 1:44,58 0:07,12

10 27 Iwan, Joshua 428204 Opel Kadett C GTE 2b 0:53,86 0:52,79 0:52,05 1:44,84 0:07,38

11 12 1142658 VW Polo 86c 2a 0:53,40 0:52,47 0:52,57 1:45,04 0:07,58

12 39 1132211 VW Polo 86c 3a 0:53,86 0:52,64 0:52,66 1:45,30 0:07,84

13 58 1146510 BMW 325e 3b 0:53,25 0:52,47 0:52,92 1:45,39 0:07,93

14 6 1171993 BMW E36 323 TI 1b 0:41,89 0:52,96 0:52,94 1:45,90 0:08,44

Bewerber/Club
Name, Vorname

Braunschweiger ATC
Brandes, Jens

Renault Clio 2 RS 
Ragnotti

AC Lemgo
Maanen, Roy van

AC Lemgo Hexen-Team
Reuter, Dieter

VFM & MSC Polizei BS
Hamburg, Christian

NAC Bremen
Gottschalk, Karsten

AC Höxter
Totz, Jürgen

AC Lemgo
Karbe, Stefanie

Braunschweiger ATC
Scheffler, Dennis

MSC Langelsheim
Ney, Matthias

SFG Rinteln
Neubauer, Martin

NAC Bremen
Grünefeld, Matthias

MSC Langelsheim
Meyer, Kai-Uwe

MSG Visselhövede
Brase, Alexander



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Gesamt Unterschrift: _____________________________

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

Bewerber/Club
Name, Vorname

15 44 1139259 BMW 325e 3b 0:54,00 0:51,79 1 0:51,24 1:46,03 0:08,57

16 15 1173446 VW Polo 86c 2a 0:54,33 0:53,78 0:52,88 1:46,66 0:09,20

17 40 1063698 VW Polo 3a 0:51,46 0:50,54 2 0:50,28 1:46,82 0:09,36

18 30 Sukop, Lukas 1158430 Opel Corsa C 2b 0:54,25 0:53,72 0:53,23 1:46,95 0:09,49

19 3 426134 Toyota MR2 1b 0:54,29 0:54,23 0:53,54 1:47,77 0:10,31

20 48 1139592 Fiat – Abarth 500 3b 0:55,06 0:54,56 0:53,29 1:47,85 0:10,39

21 9 426133 Toyota MR2 1b 0:55,99 0:54,18 0:54,10 1:48,28 0:10,82

22 13 1055313 Seat Ibiza 6K 2a 0:57,30 0:54,35 0:53,96 1:48,31 0:10,85

23 37 1167179 VW Golf 19 E 3a 0:57,61 0:55,16 0:53,58 1:48,74 0:11,28

24 18 1162098 Seat Ibiza 6K 2a 0:54,83 0:54,66 0:54,19 1:48,85 0:11,39

25 14 Adamski, Dirk 1155093 BMW 316i Compact 2a 0:55,95 0:55,00 0:54,13 1:49,13 0:11,67

26 34 1141325 VW Golf I 3a 0:56,69 0:52,74 1 0:53,43 1:49,17 0:11,71

27 28 Rother, Thomas 1144508 Suzuki Swift GTI 2b 0:54,38 0:54,96 0:54,61 1:49,57 0:12,11

28 33 Brodhage, Frank 1173533 VW Golf 19 E 3a 1:03,46 0:55,84 0:54,20 1:50,04 0:12,58

29 25 Kusch, Alexander 1171256 Subaru Impreza 2c 0:56,29 0:53,69 1 0:53,66 1:50,35 0:12,89

30 2 426141 Peugeot 206 1b 0:56,31 0:55,83 0:55,33 1:51,16 0:13,70

MSC Langelsheim
Meyer, Julian

SFG Rinteln
Feige, Hendrik

Hildes. AC & MSC Peine
Schmettan, Jens

AMC Lohne
Busche, Heiner

AC Lemgo
Karbe, Hans-Hermann

AMC Lohne
Busche, Johannes

MSG Bremen Nord
Wetzel, Klaus-Wriedt

MSC Langelsheim
Brodhage, Lisa

MSG Bremen Nord
Weidmann, Dr. Achim

AC Lemgo
Wurps, Ulrich

MSC Oldenburg
Wismann, Waldemar



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: VFM 2016 -  Gesamt Unterschrift: _____________________________

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

Bewerber/Club
Name, Vorname

31 1 Rösner, Tim Luca 1176141 Toyota Starlet 1a 0:57,43 0:56,86 0:56,12 1:52,98 0:15,52

32 20 1139471 VW Polo 86c 2a 0:57,13 0:56,63 0:56,67 1:53,30 0:15,84

33 22 1143069 Peugeot 205 Rally 2b 0:37,62 0:52,66 1:01,89 1:54,55 0:17,09

34 41 428230 NSU TT 3a 0:52,26 1:09,69 1 0:50,42 2:03,11 0:25,65

35 24 Heller, Claus 428205 Peugeot 206 2b 0:39,75 0:55,76 1 0:55,05 1 2:08,81 0:31,35

36 5 426186 Toyota Starlet 1a 0:57,73 0:57,61 0:56,64 1 2:09,25 0:31,79

37 7 428227 Toyota Starlet 1a 1:10,49 0:55,99 0:58,33 1 2:09,32 0:31,86

38 46 Hildebrand, Maik 1048182 Donkervoort Super 8 3b 0:58,77 0:39,15 5 0:55,75 1 3:04,90 1:27,44

NAC Bremen
Wittke, Dieter

KCL Luthe & VFM
Schilling, Siegfried

VFM
Hoppenstedt, Werner

AC Gifhorn
Neuhaus, Max

AC Gifhorn
Neuhaus, Marcel
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